

**Årsredovisning**  
för  
**I71 Holding AB**  
559218-1506

Räkenskapsåret  
2024-09-01 – 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i I71 Holding AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2026-02-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skellefteå den 26 februari 2026



Markus Ådin

# Årsredovisning

för

## I71 Holding AB

559218-1506

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Styrelsen för I71 Holding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 – 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att direkt eller via dotterbolag äga och förvalta fast och lös egendom samt värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	390	299	150	212
Resultat efter finansiella poster	80	108	1	-174
Soliditet (%)	88	87	74	67

Omsättningen ökat på grund av ökad orderingång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	127 870	76 380	<b>254 250</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		76 380	-76 380	<b>0</b>
Årets resultat			60 680	<b>60 680</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>204 250</b>	<b>60 680</b>	<b>314 930</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	204 250
årets vinst	60 680
	<b>264 930</b>

disponeras så att i ny räkning överföres	264 930
	<b>264 930</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-09-01  
-2025-08-31

2023-09-01  
-2024-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

389 999

298 607

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**389 999**

**298 607**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-275 968

-170 059

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-20 640

-20 640

**Summa rörelsekostnader**

**-296 608**

**-190 699**

**Rörelseresultat**

**93 391**

**107 908**

### Finansiella poster

Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar  
och kortfristiga placeringar

-12 500

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-417

-361

**Summa finansiella poster**

**-12 917**

**-361**

**Resultat efter finansiella poster**

**80 474**

**107 547**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

0

-10 320

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**-10 320**

**Resultat före skatt**

**80 474**

**97 227**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-19 794

-20 847

**Årets resultat**

**60 680**

**76 380**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

61 920

82 560

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**61 920**

**82 560**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

3

25 000

12 500

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

12 500

12 500

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

157 233

157 233

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**194 733**

**182 233**

**Summa anläggningstillgångar**

**256 653**

**264 793**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

9 636

7 451

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

90 000

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**99 636**

**7 451**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

135 031

157 331

**Summa kassa och bank**

**135 031**

**157 331**

**Summa omsättningstillgångar**

**234 667**

**164 782**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**491 320**

**429 575**

## Balansräkning

Not

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

204 250

127 871

Årets resultat

60 680

76 380

**Summa fritt eget kapital**

**264 930**

**204 251**

**Summa eget kapital**

**314 930**

**254 251**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

138 000

138 000

Akkumulerade överavskrivningar

10 320

10 320

**Summa obeskattade reserver**

**148 320**

**148 320**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

11 569

18 005

Övriga skulder

7 500

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 001

8 999

**Summa kortfristiga skulder**

**28 070**

**27 004**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**491 320**

**429 575**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	103 200	
Inköp		103 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>103 200</b>	<b>103 200</b>
Ingående avskrivningar	-20 640	
Årets avskrivningar	-20 640	-20 640
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-41 280</b>	<b>-20 640</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>61 920</b>	<b>82 560</b>

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
Inköp	25 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>37 500</b>	<b>12 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 500</b>	<b>12 500</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	12 500	
Inköp		12 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>12 500</b>
Årets nedskrivningar	-12 500	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-12 500</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>12 500</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	157 233	157 233
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>157 233</b>	<b>157 233</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>157 233</b>	<b>157 233</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Skellefteå



Markus Ådin  
Ordförande  
2026-02-26



Kennet Ådin

2026-02-26

2026032302676